會員申請⼊會，應填妥合約書內之基本資料，⼊會前務必詳閱本合約書與⼊會須知內容，並遵守空間規範之規定，本空
間保有隨時調整與修改此規範之權利，如有任何變動，依本空間公告之最新內容為準。

1. 會員享全天候 24 ⼩時⾃由進出空間，全區無固定座位。
2. 屬於空間之公共物品，會員使⽤完畢請物歸原位。
3. 值班⼈員每⽇進⾏空間整潔，若發現公共區域堆放私⼈物品，值班⼈員有權清除處理。
4. 本空間全⾯禁⽌吸煙、禁⽌飲酒。
5. 本空間嚴禁任何形式的性騷擾、⾔語騷擾等不良⾏為。
6. 為維持良好的⼯作氛圍與秩序，與他⼈交談時請留意談話⾳量，進⾏線上會議或觀看影⽚時請保持配戴⽿機，
請勿⼤聲播放⾳樂影響他⼈⼯作。

7. 請將資源回收垃圾或⽤餐後的廚餘拿⾄廁所對⾯的茶⽔間丟棄，確實做好垃圾分類，請勿隨⼿丟棄垃圾。

申請流程說明：聯繫空間管理員 → 填寫暫停申請表 → 空間審核辦理作業 → 完成暫停⼿續後將以 email 通知。

1. 暫停時間無法回溯，請於次⽉扣款⽇前 3 個⼯作天提出申請，逾期恕不受理。
2. 暫停期間不計費⽤，暫停期間結束後將⾃動恢復會籍。
3. 欲申請會籍暫停，每半年最多申請⼀次，每次暫停期間以⼀個⽉為限，若超出⼀個⽉則視同合約終⽌，將依合
約終⽌辦法辦理。

4. 為保障會員之權益，恕不接受電話或訊息辦理，欲申請者請務必完成線上申請表單填寫，如資料錯誤或未於受
理期限內完成填寫者，本空間恕不受理該次申請。

1. 請於次⽉扣款⽇前 3 個⼯作天提出申請，逾期恕不受理。
2. 下列情形之⼀者，本空間有權終⽌契約與進⾏停權處理：

未遵守空間管理之規定，經糾正後仍未改善者。
故意或重⼤過失損壞空間設備、影響品牌形象與商譽者。
違反法律、公共秩序或善良⾵俗者。
⼊會申請⽂件內容所載不實者。
會員未依約繳費，經催告後於三⼗⽇仍未繳清者。

3. 違反前項所列之規定者，如本空間因此遭受損害，得請求賠償。
4. 為保障會員之權益，恕不接受電話或訊息辦理，欲申請者請務必完成線上申請表單填寫，如資料錯誤或未於受
理期限內完成填寫者，本空間恕不受理該次申請。

1. 本空間於合約期滿前 30 ⽇，將依會員所留⼿機或電⼦郵件聯繫⽅式通知會員。

創客空間會員⼊會須知
會員⼊會須知

會員禮儀與規範

暫停會籍

終⽌會籍

續約處理

1. 本空間提供會員每位⼀張會員⾨禁卡與⼀副電梯感應磁扣，申請後約三個⼯作天（不含假⽇）可⾄櫃檯領取。
2. 會員⾨禁卡可作為進出空間之⾨禁卡使⽤，會員應妥善保管會員⾨禁卡與電梯感應磁扣，不得外借於⾮會員本
⼈使⽤，違者依定價每⽇計費。

3. 如會員⾨禁卡、電梯感應磁扣不慎遺失或損毀，得向本空間申請補發，欲辦理補發者請⾄櫃台現場辦理，依當
期公告收費標準酌收會員卡、磁扣與⾨禁設定⼯本費。

4. 本空間保有會員⾨禁卡之最終解釋權與決定權，並有權酌情修改、補充及終⽌相關使⽤規範與細則，相關變更
將以本空間公告為主。

1. 使⽤會議室需事先預借，如無事先預借不開放使⽤。
2. 暢遊會員會議室使⽤時數，僅限會員本⼈使⽤，不得轉讓他⼈。
3. 會議室請勿飲⾷，如需飲⾷僅限於外部活動空間。
4. 使⽤會議室請勿⼤聲喧嘩、嬉鬧。
5. 使⽤完畢請協助關閉冷氣及燈具等電器。

1. 本空間提供訂閱制會員每位⼀組個⼈置物櫃，會員需於到期⽇前清空置物櫃內個⼈物品。
2. 會員於置物櫃使⽤期限屆滿後，如未⾃⾏清除置物櫃個⼈物品，值班⼈員將依空間管理辦法開鎖並協助清理，
物品裝箱通知領回並酌收清理保管費⽤。

3. 置物櫃僅供會員放置個⼈物品之⽤，不得存放危險物品影響公共安全。
4. 會員應妥善使⽤置物櫃，如因使⽤不當造成置物櫃或其他空間設備損壞、影響其他會員使⽤權益者，應負相關
賠償責任。

5. 置物櫃內存放物品請⾃⾏保管，如有遺失、毀損之情形，本空間不負保管及賠償責任，個⼈貴重物品請隨⾝攜
帶。

6. 借⽤期間有下列情形者，本空間得取消使⽤置物櫃之權利：
放置危險物品、易燃物或依法律管制之物品者。
存放易腐、有異味之⾷品以致影響公共衛⽣者。
未經空間同意擅⾃轉借或租借給他⼈者。

7. 如遇特殊事由值班⼈員得於 Email、電話或簡訊管道通知後，解鎖檢查與取出置物櫃中物品，並提供相關照⽚
與錄影檔案以供存查。

1. 會員寄送⾄空間之郵件包裹，應事前向櫃台⼈員報明，若有以下情況，櫃台⼈員得拒收郵件包裏。
若包裹數量、體積、重量超過常⼈所能搬運之正常標準。
若包裹內容物為違法物品，或相關⾏為為違法⾏為。
未具有有效會員資格之收件⼈姓名。
郵件或包裹有時效限制或法令效應（例如：⽣鮮蔬果、冷凍⾷品皆拒收）。

2. 收件後，櫃台⼈員將透過官⽅通訊頻道公告或依會員所留之聯繫⽅式通知會員。

會員⾨禁卡使⽤規範

會議室使⽤規範

置物櫃使⽤規範

包裏代收

3. 付費包裹有價⾦保管之疑慮，本空間不提供付費包裏代付代收服務。

1. 個⼈攜帶之物品、鎖櫃內物品請⾃⾏保管，如遇毀損或喪失情事，本空間不負賠償責任。
2. 本空間已依台中市政府規定向國泰產險公司投保公共意外責任保險，會員於空間活動時應注意⾃⾝安全，如因
個⼈⾏為不當造成意外或損害，本空間不負任何賠償責任。

2. 本空間因會員註冊網站會員或參加活動⽽知悉或持有會員之資料，應予保密，並依「個⼈資料保護法」相關規
定辦理。如有違反，會員得請求損害賠償。

3. 本空間之設備資訊，請詳閱官網上所載內容或向櫃台⼈員詢問。如有任何變動，依本空間公告內容為準。
4. 如因本合約⽽⽣之爭訟，雙⽅合意以台灣台中地⽅法院為第⼀審管轄法院。

修訂時間：2023.07.12

Revision #16
Created 23 February 2023 16:19:13 by Admin
Updated 12 July 2023 16:39:58 by Admin

免責聲明

其他

	創客空間會員入會須知
	會員入會須知
	會員禮儀與規範
	暫停會籍
	終止會籍
	續約處理
	會員門禁卡使用規範
	會議室使用規範
	置物櫃使用規範
	包裏代收
	免責聲明
	其他